158. - Panduri.

Die XIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Panduri ducati trenta sey per mano de Mazeo Bruzi et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista intabica.
duc. XXXVI, tar., gr.

159. - Calimera.

Die XIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Calimera ducati trenta, tarì quatro et grana VIII per mano de Angilo de Ayello et foro in ducato uno veneciale et lo resto moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra.
duc. XXXII, tar. IIII, gr. VIII

f. 17

160. - Rovito.

Die XIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Rovito ducati octo per mano de Cola Dedurna et foro in ducati uno veneciali et lo resto moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica.
duc. VIII, tar., gr.

161. - Grucria.

Die XIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da la Grucria ducati cento octanta uno per mano de Thomaso Gagla et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica de mia mano propria.
duc. CLXXXI, tar., gr.

162. - La Sellia.

Die XIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente

de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da la Sellia ducati quaranta octo, tarì quacto, grana XI per mano de Iacobo Cicala, Thomasi de Matera, Terello de Casolla et Ioliano de Amico et so per certi porci se anno acatati allo incanto per mano de notari Bartholo Feche lo instrumento et foro moneta et so per lo sale de settembre de lo presente anno V indictionis et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra. duc. XXXXVIII, tar. III, gr. XI

163. - Castrovillaro.

Die XIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Castrovillari ducati cento quattordichi, tarì tre, grana VII 1/2 per mano de Guillelmo Baracta et foro in alfonsini dui et ducati veneciali sey et lo resto moneta et so per lo sali de settembre de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica de mia mano propria.